Empresarial de La Solana (Ciudad Real), y que se detalla a continuación: 

1.- GRUPO INMOBILIARIO PEÑARROYA, S.L., domiciliado en Calle Emilio 
Nieto, 39, de 13240 – La Solana (Ciudad Real). CIF: B-13132642. 

Presenta una propuesta económica por las obras objeto de licitación por un 
importe de DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS EUROS 
(299.900,00 €), más el IVA correspondiente. 

2.- FIRMES Y EXCAVACIONES DE LA MANCHA, S.L., domiciliada en 
Carretera Ossa de Montiel, Km 1,200, de 13700 – Tomelloso (Ciudad Real).  
CIF. B-13351226. 

Presenta una propuesta económica por las obras objeto de licitación por un 
importe de DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
Y SEIS EUROS Y VEINTE CÉNTIMOS (289.256,20 €), más el IVA 
correspondiente. 

3.- NIVYCOM MOYA DAIMIEL, S.L.U, con domicilio en Calle Dehesa, nº 15, 
de 13250 – Daimiel (Ciudad Real). CIF. B-13490883. 

Presenta una propuesta económica por las obras objeto de licitación por un 
importe de TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL EUROS (338.000,00 €), más 
el IVA correspondiente. 

4.- GOSADEX, S.L., con domicilio en Calle Vaguada, 1, de 45191 – Nambroca 
(Toledo). CIF. B-45351533. 

Presenta una propuesta económica por las obras objeto de licitación por un 
importe de TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y

[...]

EUROS Y CINCUENTA Y CINCO  CÉNTIMOS (324.173,55 €), más el IVA 
correspondiente. 

6.- SERANCO, S.A., con domicilio en Calle Cuesta de Carlos V, nº 4, 1º derecha, 
de 45001 – Toledo. CIF. A-79189940. 

Presenta una propuesta económica por las obras objeto de licitación por un 
importe de TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS EUROS 
(353.700,00 €), más el IVA correspondiente. 

7.- SERRANO AZNAR OBRAS PUBLICAS, S.L.U., con domicilio en Calle 
Manuel Maciá Juan, nº 4, de 03203 – Elche (Alicante). CIF. B-03907185. 

Presenta una propuesta económica por las obras objeto de licitación por un 
importe de TRESCIENTOS VEINTITRÉS MIL CIENTO CUARENTA EUROS Y 
CINCUENTA CÉNTIMOS (323.140,50 €), más el IVA correspondiente. 

8.- AGLOMERADOS ALBACETE, S.A.U., con domicilio en Calle Manuel 
Maciá Juan, nº 4, de 03203 – Elche (Alicante). CIF. A-02022879. 

Presenta una propuesta económica por las obras objeto de licitación por un 
importe de TRESCIENTOS UN MIL EUROS (301.000,00 €), más el IVA 
correspondiente. 

9.- PROMOCIÓN Y GESTIÓN VEGA DEL GUADIANA, S.L., domiciliada en 
Avenida de Castilla, nº 10, de 13150 – Carrión de Calatrava (Ciudad Real).   CIF. B-
13418447. 

Presenta una propuesta económica por las obras objeto de licitación por un

[...]

Y TRES  CÉNTIMOS (321.900,83 €), más el IVA correspondiente. 

10.- MAX INFRAESTRUCTURAS, S.A., con domicilio en Calle Mayor Alta, nº 
3, de 16630 – Mota del Cuervo (Cuenca). CIF. A-16250813. 

Presenta una propuesta económica por las obras objeto de licitación por un 
importe de DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS EUROS Y 
CUARENTA  CÉNTIMOS (279.500,40 €), más el IVA correspondiente. 

11.- OBRAS PÚBLICAS E INGENIERIA CIVIL MJ, S.L., con domicilio en 
Carretera N-301, Km. 137, de 16630 – Mota del Cuervo (Cuenca). 
CIF. B-16254237. 

Presenta una propuesta económica por las obras objeto de licitación por 
un importe de DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL CIENTO NUEVE EUROS 
(285.109,00 €), más el IVA correspondiente. 

12.- ALVAC, S.A., con domicilio en Calle José Abascal, nº 59 – 8º Izqda, de 
28003 – Madrid. CIF. A-40015851. 

Presenta una propuesta económica por las obras objeto de licitación por un 
importe de DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS VEINTE